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dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Zakup i dostawa odbiornikéw GPS dia
PIG-PIB - sygn. postepowania: NIP-240-128/2019

WYJASNIENIA TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU -
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Iamawigjgcy dziatajge na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowief
publicznych (t. . Dz. U.z 2019 r., poz. 1843), zwana dale] ,Ustawq” informuje, iz w ww. postepowaniu
wptynety zapytania do tresci SIWZ.

W zwiqzku z powyiszym na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Zamawidjgcy wyjasnia fres¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkdw Zamodwienia.

W przypadku, gdy udzielona ponizej odpowiedz pozostaje w sprzecznosci z postanowieniami SIWZ lub tez

precyzujie lub uzupetnia postanowienia SIWZ, nalezy przyjqé. ze stanowi ona zmiane SIWZ dokonang przez

Zamawiagjgcego w mysl art. 38 ust. 4 Ustawy i bedzie stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z

SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi sq sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowigzujgcg w tym zakresie
nalezy przyjg¢ tresé vdzielonej odpowiedzi,

2 postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SIWZ, za obowigzujgcq w tym
zakresie nalezy przyjgé tresé udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasowq tresciq SIWLZ.

Pytanie 1:

Pytanie do opisu przedmiotu zamdwienia .Zatacznik nr 1 do SIWZ":

"Zakup i dostawa odbiornikdw GPS dia PIG-PIB" chciatem dopytac o to jak rozumieé punkt "Bateria”. Czy
minimalne parametry techniczne "baterie AA / akumulator wbudowany” odnoszg sie do mozliwych
rédet zasilania urzadzenia czy tez odnoszg sie do wymaganego wyposaienia. Inaczej méwigce czy
baterie/akumulator majg byé w komplecie czy tez punkt okresdla tylko rodzaj zasilania urzadzenia.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje tresé SIWZ,

Zamawiajgey informuje, iz zgodnie z Zalgcznikiem nr 1 do SIWZ ,Opis przedmiotu zaméwienia” pkt. 8
(tabela) wiersz ,Bateria”, wymaga dostarczenia wraz z odbiornikiem GPS kompletv baterii AA lub
akumulatora wbudowanego - ,bateria AA/akumulator wbudowany”.

Pytanie 2:
Pytanie do opisu przedmiotu zamdwienia ..Zatacznik nr 1 do SIWZ'":

W zamodwieniu jest wskazane "Karta microSD 32GB class 10 - predkod¢ odczytu min. 20 MB/s". Wydaje
mi sie, ze jest tutaj pomytka, parametrem dla karty sq oznaczane maksymalng predkosciq odczytu. |
tutaj dia karty class 10 pasowataby predkodc odczytu max. 0 MB/s.”

Odpowiedz:

Iamawiajgcy podirzymuje tresé SIWZ,

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z Zalgcznikiem nr 1 do SIWZ ,Opis przedmiotu zamodwienia” pkt. 8
(tabela) wiersz ,Dotqgczone akcesoria”, wymaga dostarczenia wraz z odbiornikiem GPS karty microSD
32 GB class 10 o0 maksymalnej predkosci odczytu nie mniejszej niz $0MB/s - ,Karta microSD 32GB class
10 - predkosé¢ odczytu min. 90 MB/s.”
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